
  

UCHWAŁA NR 322/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

budżetowych Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) 

w związku z § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 454) i § 9 ust. 9 

rozporządzenia  Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 652) - uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Kierownicy jednostek budżetowych zobowiązani są do: 

1) sporządzania jednostkowych sprawozdań budżetowych oraz jednostkowych 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych w formie dokumentu elektronicznego, 

opatrzonego przez odpowiednie osoby bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, z wykorzystaniem 

informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego 

SJO BeSTi@; 

2) przekazywania sprawozdań do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w terminach 

określonych w ww. rozporządzeniach na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na Platformie ePUAP: 

/3h680wewfh/skrytka, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jednostkowe sprawozdania budżetowe i jednostkowe sprawozdania w zakresie operacji 

finansowych Województwa Świętokrzyskiego jako jednostki budżetowej i organu, należy 

przekazać w formie dokumentu elektronicznego, opatrzonego przez odpowiednie osoby 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu, z wykorzystaniem informatycznego systemu zarządzania 

budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@. 



§ 2 

W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań w sposób opisany 

w § 1 ust. 1 pkt 2 spowodowanego awarią systemu informatycznego lub innymi 

przyczynami technicznymi, sprawozdania należy przekazać pocztą elektroniczną na adres 

e-mail: spraw_BF@sejmik.kielce.pl lub dostarczyć pliki do siedziby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na nośniku danych. 

 § 3 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Województwa 

Świętokrzyskiego oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


